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    ANUNŢ COLECTIV 
pentru comunicarea prin publicitate 

din data de  31.10.2023 
  

    
  
 

 
 În temeiul prevederilor articolului 47 alin. (5) lit. b) si ale alin. (6) si (7) din Legea 207/2015 privind Codul de Procedură Fiscală, cu modificările 
şi completările ulterioare, comunicăm că au fost emise acte administrative fiscale pentru următorii contribuabili: 

Nr crt Numele si prenumele/denumirea 
 contribuabilului 

Domiciliul fiscal al 
contribuabilului 

Denumirea actului administrativ-fiscal/nr.si data 
actului 

1. Stejar Romica si Ana Maria Roman, Neamt Notificare de plata 41472/13.06.2023 
Decizie accesorii 41472/1/13.06.2023 

2. Stafie Ioan Marius Roman, Neamt Notificare de plata 41477/13.06.2023 
Decizie accesorii 41477/1/13.06.2023 

3. Damoc Adrian  Roman, Neamt Notificare de plata 41455/13.06.2023 
Decizie accesorii 41455/1/13.06.2023 

4. Pantiru Lacramioara Mariana Roman, Neamt Notificare de plata 41453/13.06.2023 
Decizie accesorii 41453/1/13.06.2023 

5. Gorgos Sorin Roman, Neamt Notificare de plata 41457/13.06.2023 
Decizie accesorii 41457/1/13.06.2023 

6. Cojocarasu Petru Roman, Neamt Notificare de plata 41479/13.06.2023 
Decizie accesorii 41479/1/13.06.2023 

7. Ticamuca Gheorghe Sorin Roman, Neamt Notificare de plata 41134/12.06.2023 
Decizie accesorii 41134/1/12.06.2023 

8. Radu Nicolae Roman, Neamt Notificare de plata 41191/12.06.2023 
Decizie accesorii 41191/1/12.06.2023 

9. Ungureanu Iulian Mihai PFA Roman, Neamt Notificare de plata 14184/21.02.2023 
Decizie accesorii 14184/1/21.02.2023 

10. Ilinca Radu Roman, Neamt Notificare de plata 15110/23.02.2023 
Decizie accesorii 15110/1/23.02.2023 

11. Muraru Marian Lucian Roman, Neamt Notificare de plata 15690/27.02.2023 
Decizie accesorii 15690/1/27.02.2023 

12. Osmanovic Emir Roman, Neamt Notificare de plata 15707/27.02.2023 
Decizie accesorii 15707/1/27.02.2023 

13. Dulgheru Marian Ciprian  Roman, Neamt Notificare de plata 15685/27.02.2023 
Decizie accesorii 15685/1/27.02.2023 

14. Cuceanu Catalin Roman, Neamt Notificare de plata 15084/23.02.2023 
Decizie accesorii 15084/1/23.02.2023 

15. Cazacu Dumitru Dan Roman, Neamt Notificare de plata 15076/23.02.2023 
Decizie accesorii 15076/1/23.02.2023 

16. Apetrei Anca Raluca Roman, Neamt Notificare de plata 14717/22.02.2023 
Decizie accesorii 14717/22.02.2023 

17. Branche Gheorghe Catalin Roman, Neamt Notificare de plata 15071/23.02.2023 
Decizie accesorii 15071/1/23.02.2023 

18. Timofte Vasile Roman, Neamt Notificare de plata 17067/02.03.2023 
Decizie accesorii 17067/1/02.03.2023 

19. Stejar Romica si Ana Maria Roman, Neamt Notificare de plata 41472/13.06.2023 
Decizie accesorii 41472/1/13.06.2023 

20. Stafie Ioan Marius Roman, Neamt Notificare de plata 41477/13.06.2023 
Decizie accesorii 41477/1/13.06.2023 

21. Damoc Adrian  Roman, Neamt Notificare de plata 41455/13.06.2023 
Decizie accesorii 41455/1/13.06.2023 
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22. Pantiru Lacramioara Mariana Roman, Neamt Notificare de plata 41453/13.06.2023 
Decizie accesorii 41453/1/13.06.2023 

23. Gorgos Sorin Roman, Neamt Notificare de plata 41457/13.06.2023 
Decizie accesorii 41457/1/13.06.2023 

24. Cojocarasu Petru Roman, Neamt Notificare de plata 41479/13.06.2023 
Decizie accesorii 41479/1/13.06.2023 

25. Ticamuca Gheorghe Sorin Roman, Neamt Notificare de plata 41134/12.06.2023 
Decizie accesorii 41134/1/12.06.2023 

26. Radu Nicolae Roman, Neamt Notificare de plata 41191/12.06.2023 
Decizie accesorii 41191/1/12.06.2023 

27. Ungureanu Iulian Mihai PFA Roman, Neamt Notificare de plata 14184/21.02.2023 
Decizie accesorii 14184/1/21.02.2023 

28. Ilinca Radu Roman, Neamt Notificare de plata 15110/23.02.2023 
Decizie accesorii 15110/1/23.02.2023 

29. Muraru Marian Lucian Roman, Neamt Notificare de plata 15690/27.02.2023 
Decizie accesorii 15690/1/27.02.2023 

30. Osmanovic Emir Roman, Neamt Notificare de plata 15707/27.02.2023 
Decizie accesorii 15707/1/27.02.2023 

31. Dulgheru Marian Ciprian  Roman, Neamt Notificare de plata 15685/27.02.2023 
Decizie accesorii 15685/1/27.02.2023 

32. Cuceanu Catalin Roman, Neamt Notificare de plata 15084/23.02.2023 
Decizie accesorii 15084/1/23.02.2023 

33. Cazacu Dumitru Dan Roman, Neamt Notificare de plata 15076/23.02.2023 
Decizie accesorii 15076/1/23.02.2023 

34. Apetrei Anca Raluca Roman, Neamt Notificare de plata 14717/22.02.2023 
Decizie accesorii 14717/22.02.2023 

35. Branche Gheorghe Catalin Roman, Neamt Notificare de plata 15071/23.02.2023 
Decizie accesorii 15071/1/23.02.2023 

36. Timofte Vasile Roman, Neamt Notificare de plata 17067/02.03.2023 
Decizie accesorii 17067/1/02.03.2023 

37. Farcas Mihai Roman, Neamt Notificare de plata 41861/14.06.2023 
Decizie accesorii 41861/1/14.06.2023 

38. Samson Dumitru  Roman, Neamt Notificare de plata 44769/26.06.2023 
Decizie accesorii 44769/1/26.06.2023 

39. Guta Vasile Roman, Neamt Notificare de plata 43371/20.06.2023 
Decizie accesorii 43371/1/20.06.2023 

40. Stanescu Elena si Ciresu Roman, Neamt Notificare de plata 43950/22.06.2023 
Decizie accesorii 43950/1/22.06.2023 

41. Stanescu Biru Roman, Neamt Notificare de plata 44766/26.06.2023 
Decizie accesorii 44766/1/26.06.2023 

42. Nastasa Ilie Gheraiesti, Neamt Notificare de plata 44763/26.06.2023 
Decizie accesorii 44763/1/26.06.2023 

43. Anania Lenuta Liliana Roman, Neamt Notificare de plata 4403122.06.2023 
Decizie accesorii 44031/1/26.06.2023 

44. Mocanu Constantin Madalin Roman, Neamt Notificare de plata 43650/21.06.2023 
Decizie accesorii 43650/1/21.06.2023 

45. Cibotariu Doru Roman, Neamt Notificare de plata 43666/21.06.2023 
Decizie accesorii 43666/1/21.06.2023 

46. Milbauer Maria Loredana Roman, Neamt Notificare de plata 43368/20.06.2023 
Decizie accesorii 43368/1/20.06.2023 

47. Paulet Eugen Roman, Neamt Notificare de plata 43361/20.06.2023 
Decizie accesorii 43361/1/20.06.2023 
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48. Lovato Paolo Roman, Neamt Notificare de plata 41858/14.06.2023 
Decizie accesorii 48158/14.06.2023 

49. Narduzzo Giovanni  Roman, Neamt Notificare de plata 41938/14.06.2023 
Decizie accesorii 41938/1/14.06.2023 

                             Actele administrative fiscale pot fi consultate de titularii acestora la sediul organului fiscal emitent.        
Prezentele acte administrative fiscale se consideră comunicate în termen de 15 zile de la data afisării anunţului respectiv : 06.09.2023 
 Daca aveti nelămuriri în legătură cu acest anunţ, ne puteţi contacta la sediul nostru, la numărul de telefon 0233/208633, interior 134 sau 143-
urmarire , e-mail : iturmarire@primariaroman.ro. 

Director D.I.T.L., 
Ec. Doina  CHIRIAC 

                                                                                                                                                                                                                 Intocmit,          
                                                                                                                                                                                                  Insp. Daniela Iamandii 


